檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣表演藝術中心　函

地址：62153嘉義縣民雄鄉建國路2段265號

承辦人：吳雪綾

電話：(05)2065675#1214

傳真：(05)2065682

電子信箱：shifts123@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立嘉新國民中學

發文日期：中華民國106年10月18日

發文字號：嘉藝中演字第1060002253號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：藝把青活動簡章(0002253A00_ATTCH5.jpg)

主旨：本中心訂於106年12月9日（六）辦理「藝把青青少年創意

戲劇競賽」，敬請惠予公告於貴校網頁並轉知所屬學生踴

躍報名參賽，詳如說明，請查照。

說明：

一、辦理目的：希望讓青少年從戲劇創作的過程中，除了學習

戲劇表現的技巧外，同時學習團隊合作與同儕工作的經驗

。藉由本次活動把戲劇種子帶到各國高中，讓戲劇貼近學

生生活，並培養未來欣賞表演藝術的藝文種子。

二、報名日期：即日至106年11月3日（五）止，並於11月3日

前繳交新台幣500元保證金始完成報名。

三、決賽日期及地點：106年12月9日（六）本中心演藝廳。

四、報名網址：https://goo.gl/Rt5uRB。

五、活動網站：https://www.facebook.com/yaccttheater/。

正本：嘉義縣立永慶高級中學、嘉義縣立竹崎高級中學、嘉義縣立太保國民中學、嘉義

縣立嘉新國民中學、嘉義縣立朴子國民中學、嘉義縣立東石國民中學、嘉義縣立

東榮國民中學、嘉義縣立布袋國民中學、嘉義縣立過溝國民中學、嘉義縣立義竹

國民中學、嘉義縣立鹿草國民中學、嘉義縣立水上國民中學、嘉義縣立忠和國民

中學、嘉義縣立中埔國民中學、嘉義縣立六嘉國民中學、嘉義縣立新港國民中學

、嘉義縣立民雄國民中學、嘉義縣立大吉國民中學、嘉義縣立溪口國民中學、嘉

6

69

第2頁，共2頁

裝

訂

線

義縣立大林國民中學、嘉義縣立梅山國民中學、嘉義縣立昇平國民中學、嘉義縣

立民和國民中學、嘉義縣立大埔國民中小學、嘉義縣立阿里山國民中小學、嘉義

縣豐山實驗教育學校、嘉義縣私立同濟高級中學、嘉義縣私立協志高級工商職業

學校、嘉義縣私立萬能高級工商職業學校、嘉義縣私立協同高級中學、國立民雄

高級農工職業學校、嘉義縣私立弘德高級工商職業學校

副本：嘉義縣政府教育處、本中心表演藝術組 2017-10-18
17:14:57

主任 張世杰